
                             平成２８年６月９日 

保護者の皆様             

日野市立仲田小学校 

校 長  池田 泰章 

                                        

 

 

個人面談のお知らせ 

 

 

木々の緑が美しい季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝

のことと存じます。子供たちは、毎日張り切って学校生活を送っています。 

さて、今年度も下記のように、夏季休業中に個人面談を計画いたしました。学校や家庭、

地域での子供たちの様子を中心に意見交換をし、学校と保護者の皆様との相互理解を深め、

これからの教育活動に役立ててまいりたいと思います。 

日時など詳細は、別紙にて担任からお知らせいたします。その際、専科教諭・養護教諭

との面談を希望される方は、合わせてお伝えください。 

なお、日程について担任の出張等の都合により実施しない日があることもございます。

あらかじめご了承ください。 

＊１学期の間に一斉に行う個人面談はありませんが、担任に相談なさりたいことがある

場合は、下記の面談とは別に、いつでも担任にお申し出ください。 

 

                    

記 

 

 

１．日 程 

 

 

 

 

 

※ 保護者会で配布した学校行事予定表の変更があります。 

     

７月２５日(月) → ７月２１日(木) 

 

 

２．場 所    各学級教室  

７月２１日（木） 14:00～16:45 

７月２６日（火） 14:00～16:45 

７月２７日（水） 14:00～16:45 

７月２８日（木） 14:00～16:45 

７月２９日（金） 14:00～16:45 


